Valutazione delle superfici 

IMMOBILE Sup. comm.  Valore 
sup. Accessori VALORE 

unitario VALORE totale 

Appartamento 

Box 

mq. 62,45 

mq. 29,00 

a corpo compresi 

€ 760,00 

EURO 47.462,00 
EURO 22.040,00 

Valore complessivo del lotto: €. 69.502,00 (diconsi Euro 
sessantanovemilacinquecentodue/00) 

9.4. Adeguamenti e correzioni della stima 

Riduzione del valore del 15%, per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, 
per assenza di garanzia per vizi, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio 
anteriore alla vendita e per eventuale smaltimento di beni mobili presenti all’interno della 
proprietà:                                   € 10.425,30(Euro 
diecimilaquattrocentoventicinque/30) 

Decurtazioni per servitù ed altre limitazioni d’uso:                    nessuna 

Oneri notarili e provvigioni mediatori a carico dell’acquirente:       nessuno 
Spese di cancellazioni trascrizioni e iscrizioni a carico dell’acquirente:    nessuna